DB Distribution Box | 360° kabelinvoersysteem deelbaar
voor kabels met en zonder connectoren, M32 - M75 / IP54

tonTRoL Bestel direct online @ CC Nederland »

COMPONENTS

o clectro-flandria  VOOF aanvragen uit Belgié klik hier »

Met de verdeelbox kunnen kabels (met en zonder connectoren) 360° in alle
gewenste richtingen worden verdeeld.

Kabels (met en zonder connectoren) met een diameter van 1 tot 15 mm kunnen
volgens EN 62444 worden geleid, afgedicht en trekontlast.

De verdeelbox is geschikt voor metrische uitsparingen M32 - M75 en kan worden
vastgezet met een meegeleverde borgmoer.

Bij gebruik van multi-doorvoertules kunnen tot 48 kabels worden geleid en wordt
IP54 Made in ECOLAB RoHS | -\ een hoge kabeldichtheid bereikt.

Germany certified compliant 5;5@&1':’!
Dankzij de schroefdeksel en het gebruik van gesplitste kabeldoorvoeren kunnen
retrofits, reparaties en onderhoud veel gemakkelijker en sneller worden

uitgevoerd.
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Specificaties Voordelen
Snelle en eenvoudige montage

IP-classificatie (EN 60529) IP54 . . ]
Eenvoudige verdeling van kabels in een hoek van 360°

Materiaal Polyamide Garantie op voorgemonteerde kabels blijft

Temperatuur -40 C° tot 140 C° Retrofits, reparaties en onderhoud kunnen veel gemakkelijker en sneller
worden gedaan

Eigenschappen trillingsbestendig, zonder siliconen,

hal . Geschikt voor metrische uitsparingen M32 - M75
alogeenvrij
Trekontlasting conform EN 62444

Montage type Bevestiging met borgmoer Gebruik van het bewezen KT-doorvoersysteem
Hoge kabeldichtheid, grote verscheidenheid aan doorvoertules

Hoge flexibiliteit door het gebruik van multi-range en IMAS-CONNECT ™ -
adapterdoorvoertules

Zeshoekige borgmoer bij de levering inbegrepen
Hoge stabiliteit, trillingsbestendig

Mechanische beveiliging van het centrale ingangspunt

Producttypes en maten


https://www.ccned.nl/nl/kabelmanagement/kabeldoorvoer-verdeelbox-db
mailto:info@electroflandria.be?subject=Productverzoek
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EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Lengte

Breedte

54300
4251269332524
5

12

15 mm

72 mm

67 mm

54301
4251269332531
5

24

15 mm

94,5 mm

87 mm

54302
4251269332548
1

36

15 mm

115 mm

104 mm

54303
4251269332555
1

36

15 mm

140 mm

125 mm

Hoogte

Montage hoogte
Inbouwmaat metriek
Inbouwmaat rond
Schroefdraad

Lengte schroefdraad
Geschikt voor tules

Hoogte

Montage hoogte
Inbouwmaat metriek
Inbouwmaat rond
Schroefdraad

Lengte schroefdraad
Geschikt voor tules

Hoogte

Montage hoogte
Inbouwmaat metriek
Inbouwmaat rond
Schroefdraad

Lengte schroefdraad
Geschikt voor tules

Hoogte

Montage hoogte
Inbouwmaat metriek
Inbouwmaat rond
Schroefdraad

Lengte schroefdraad
Geschikt voor tules

53 mm
39,4 mm
M32

32,3 mm
M32 x 1,5
13,6 mm

3 x KT klein

53 mm
39,4 mm
M50

50,4 mm
M50 x 1,5
13,6 mm

6 x KT klein

53 mm
39,4 mm
M63

63,4 mm
M63 x 1,5
13,6 mm

9 x KT klein

53 mm

39,4 mm
M75

75,5 mm
M75 x 1,5
13,6 mm

12 x KT klein

icolek

smart cable management



